47 NordicTrack

GCOMMSREIFL17=0

Modellnr: NETL20719.0
Serienummer:

Skriv serienumret i faltet ovan for SVE N S K B R U K SA NVI S N I N G

framtida referens.

Serial Number
Decal

A OBS!

L&s igenom alla
sakerhetsforeskrifter och
instruktioner i denna
bruksanvisning innan du borjar
anvanda apparaten. Behall denna
bruksanvisning for framtida iconeurope.com
referens.




INNEHALL

VARNINGSDEKALER ... .ottt ettt ettt e oo et e e e ea e e e e eat e e e san e e e e san e e e e snnn e e e e nneeeeesanneeeeaa 2
VIKTIGA SAKERHETSFORESKRIFTER ......ccutiitiiettietesieits e sttt es s sessesesaesessesessesestesessessssesasessesessenessesenes 3
INNAN DU BORUJIAR .....coeiiitiitiiitietete ettt sttt et et se et et e st et et e s et et et e s e b et e s e b et e b e s e se et e s e et ess et ess e s et et et e s et ese st ene s ene e 5
SMADELAR ...ttt ettt ettt ettt ettt et et a ettt e ettt a st et a et et et s st et ere et etens 6
MONTERING ..ottt oo o4 oottt e e oo 4o ok e ettt e e e 4o e e b e e ettt e e e s e e e e et e e e e e s e e s b rneeeeee s 7
[0 1 PP 16
HOPFALLNING OCH FLYTTNING ...ouiiitiiiitiietestetes ettt astesaase st sesaesesseseseesassesessessssesessessesessesessesessesessesenes 28
UNDERHALL OCH FELSOKNING........coiiiiiiieietetete ettt sttt s et s s 29
RIKTLINJIER .ottt e+ 44ttt e e oo 41 b bttt e e oo a1 e ettt e e e e e s bbb e e et e e e e e e neabrnneeeee s 32
LISTA OVER DELAR.......coutitititititeet ettt ettt ettt sttt e et et et et et e s et et e s et e b et e s et e b et ese st ese et e ss et ess e s et et et e s et ebesaens s ene e 34
OVERSIKTSDIAGRAM ..ottt te et ettt ettt et ebe st ese et e se st ese et ese e s e st e b et et e s et et ese s eb e saese st ese st ess et ese e s e s ese s s 36
VARNINGSDEKALER

AWARNING:

Protect yourself and
others from risk of serious
injury. Read the user's
manual, and:

" ACAUTION

KEEP HANDS AND FEET AWAY
FROM THIS AREA WHILE THE
LTF{EADMILL IS IN OPERATION.

NORDICTRACK and IFIT are registered trademarks of ICON Health & Fitness, Inc. Google Maps is a trademark
of Google LLC. The Bluetoothe word mark and logos are registered trademarks of Bluetooth SIG, Inc. and are
used under license. Wi-Fi is a registered trademark of Wi-Fi Alliance. WPA and WPA?2 are trademarks of Wi-Fi
Alliance.



SAKERHETSFORESKRIFTER

AOB S' Det &ar viktigt att du laser igenom alla sadkerhetsforeskrifter och instruktioner i denna
bruksanvisning samt alla varningsdekaler pa enheten innan du boérjar anvanda den.

1.

10.

11.

Det ar agarens ansvar att informera alla som
anvander maskinen om alla rddande
sakerhetsforeskrifter och anvisningar.

R&dgor med din lakare innan du pabdorjar
detta eller annat tréningsprogram. Detta ar
extra viktigt om du &r dver 35 ar eller har
kanda halsoproblem.

Personer med fysiska och psykiska
funktionshinder b6r endast anvanda denna
maskin under uppsikt.

Anvand endast I6pbandet enligt beskrivning i
denna bruksanvisning.

Lopbandet ar endast avsett for hemmabruk.
Anvand inte maskinen i kommersiella,
uthyrnings- eller institutionssammanhang.

Hall enheten inomhus och se till att skydda
den mot fukt och damm. Placera inte enheten
i garaget, nara vatten eller utomhus, inte ens
under tak.

Placera enheten pa ett jamnt underlag.med
minst tva och en halv meters fritt utrymme
bakom enheten samt en halv meters fritt
utrymme pa bada sidor. Placera inte enheten
dar lufttillforseln kan blockeras. Placera
enheten pa en matta for att skydda
underlaget.

Anvand inte enheten dar aerosolprodukter
anvands eller syrgas forvaras.

Hall alltid borta husdjur och barn under 13 ar
frdn enheten.

Max. vikt for traningsmaskinen &r 136 kg.

Endast en person at gangen kan anvanda
enheten.

12. Bar lampliga traningsklader néar du
anvander traningsmaskinen. Undvik |6st
sittande klader som kan fastna i enheten.
Anvand alltid rena joggingskor i anvand
aldrig maskinen barfota, med enbart
strumpor eller sandaler.

13. Néar du ansluter stromsladden (se sidan
13), kontrollera att vagguttaget ar jordat
och att inga andra elektriska apparater ar
kopplade till samma sakring. Nar du byter
sékring i stromadaptern ska du anvanda
en ASTA-godkand BS1362-s&kring pa 13
A.

14. Om du behover en forlangningskabel,
anvand endast en kabel med 3 tradar, 14
gauge (1 mm?3) som inte langre a4n 1,5
meter.

15. Hall stromkabeln och
overspanningsdamparen borta fran varma
ytor.

16. Spring inte pa lopbandet nar strommen ar
franslagen. Anvand inte enheten om
I6pbandet, stromsladden eller kontakten
ar skadade. Se sidan 29 for felsékning.

17. Lar dig nddstoppsproceduren (se sidan
18).

18. Sta inte pa I6pbandet nar du startar
enheten. Hall alltid i handtagen.

19. Traningsmaskinens ljudniva okar nar den
anvands.

20. Hall fingrar, har och klader borta fran
[6pbandet nar det ar i rorelse.

21. Lopbandet kan rulla mycket fort. Justera
hastigheten gradvis och undvika stora
hastighetsandringar pd mycket kort tid.



22.

23.

24,

25.

Pulssensorerna ar inte ett medicinskt
verktyg. Olika faktorer, inklusive
anvandarens rorelsemdnster, kan
paverka avlasningen. Pulssensorn ar
endast avsedd att ge anvandaren en
uppfattning om sin traningspuls

Lamna inte I[6pbandet utan uppsikt nar det
ar paslaget. Nar du inte ska anvanda
enheten bor du ta ut nyckeln, sla ifran

strémbrytaren och koppla bort stromkabeln.

Strombrytarens placering visas pa sidan 5.

Forsdk inte flytta enheten férran den ar
fardigmonterad (se sidan 7 fér montering,
och se sidan 28 for ihopfallning och flytt av
enheten). Du maste kunna lyfta 20 kg pa ett
sakert satt for att kunna lyfta, séanka eller
flytta I6pbandet .

Nar du faller ihop eller flyttar enheten,
kontrollera att forvaringsspéarren sitter
sakert. Sla inte pa enheten nar den ar

ihopfalld.

26.

27.

28.

29.

30.

Du far inte andra lutning genom att placera
foremal under ramen.

Stoppainte in nagra foremal i lopbandets
Oppningar.

Inspektera enheten regelbundet, och
spann alla delar.

VIKTIGT: Koppla alltid bort

stromsladden direkt efter anvandning, fore
rengoring samt innan du utfér underhall
enligt beskrivning i denna bruksanvisning.
Tainte bort héljet om du inte instruerats av
en servicetekniker att gora detta. Allt
underhall utéver det som beskrivs i denna
bruksanvisning bor utféras av en behorig
fackman.

Overtraning kan motverka sitt syfte och
vara farligt for halsan. Om du kanner dig
illaméaende, yr eller upplever nagon annan
form av obehag maste du genast avbryta
traningen och pabdrja avslappningen.

SPARA DESSA INSTRUKTIONER!



INNAN DU BORJAR

Tack for att du valt den revolutionerande
NordicTrack Commercial 1750. Detta
traningsredskap erbjuder ett brett urval funktioner
som har utvecklats for att gora traningen hemma
roligare och effektivare.

Nar du inte tranar kan maskinen fallas ihop sa att
den bara upptar mindre an halften sa mycket plats
som andra I6pband.

Vi rekommenderar att du laser denna
bruksanvisning noga innan du anvander
maskinen.

Lépband

Fotskena

Valsskruvar

Display
Korg
Pulssensor
) Nyckel/klam
Handtag ma
===
Stolpe ’
\‘ Hdlje

ﬁ Strémbrytare

Plattformsdampa

Langd: 183 cm
Bredd: 86 cm
Vikt: 126 kg




SMADELAR (ENGELSKA)

o

5/16" Star 3/8" Star
Washer (8)-10 Washer (25)-8

o) e e anmn

#8 x 1/2" #8 x 1/2" #8 x 3/4"- #10 x 3/4"-
Ground Screw Screw (11)1 Truss Head Screw (6)-2
8 (7)1 Screw (24)i 20
5/16" x 3/8"x 1 1/4"- 5/16" x 2" Screw (2)-8
3/4"- Screw (20)-4

3/8" x 2 3/4" Screw (23)i 4




MONTERING

A Man behéver vara tva personer for att montera Avanster delar 2ar marker dde me
maskinen och h°oger delar 2ar markgrade
ORi ght o.

A Lagg ut alla delar p& en 6ppen yta och ta bort
forpackningsmaterialet. Kasta det inte forran du A Foéljande verktyg behovs:

har gjort klart monteringen. Em

Insexnyckel (medfoljer)

A Lopbandets smérjmedel kan ha lackt ut under —=/r
frakten. Detta ar normalt och kan rengéras med Skiftnyckel
en mjuk trasa och ett milt rengéringsmedel utan E—
slipverkan Stjarnskruvmejsel

A Se sidan 6 for identifikation av smadelar. Anvand inte elektriska verktyg vid monteringen.

1. Registrera produkten pa
www.iconsupport.eu

Detta aktiverar din garanti, sparar tid om du
behdver kontakta kundtjanst samt gor det
enklare for Icon att erbjuda dig uppdateringar.




2. Kontrollera att stromkabeln ar frankopplad.

Ta av bandet som haller fast stolpledningen (83)
i den framre delen av basen (93).

Leta reda pa hdoger stolpe (84). Ta hjalp av en
annan person som haller stolpen nara basen
(93).

Se den lilla bilden. Fast ledningsbandet (A) i
den hogra stolpen (84) runt anden pa
stolpledningen (83). For darefter in stolpsladden
i den nedre delen av hdger stolpe medan du
drar den andra anden av sladdbandet genom
stolpen.

3. Placera hoger stolpe (84) nara basen (93).
Tryck in en dljett (86) i det kvadratiska halet (B)
pa hoger stolpe. Kontrollera att jordkabeln
(C) inte hamnat i klam.

Om du hittar en skruv (D) férhandsmonterad i
hoger stolpe (84) ska denna tas bort och
kastas.

Fast sedan jordkabeln (C) vid héger stolpe (84)
meden# 8 X -jotdhirygskruv (7).

&

=84

! 86
(=) / C S Ti'%
<] /@ Z
P D & A
B
84

15




4. Hall den hogra stolpen (84) mot basen (93). Var
forsiktig sa att du inte klammer
stolpledningen (83).

Fast hoger stolpe (90) med tva 3/8" x 2 3/8"-
skruvar (23), tva 3/8" x 1 1/4"-skruv (20) och fyra
3/8"-stjarnbrickor (25) enligt bilden; vanta med
att dra at skruvarna.

Fast vanster stolpe (visas inte) pd samma

satt. Obs! Det finns inga ledningar pa vanster
sida.

5. Leta reda pa vanster och hoger baskapor (89, 90).

For pa vanster basskydd (89) pa vanster stolpe (91) g
basskydden, men vénta med att klicka dem pa platp.

Om etiketterna pa vardera stolpe (84, 91) ar tackte

5

ch hoger bas: E 1(90) pa hoger stolpe (84). Tryck ned

med skyddsplast (E) kan du ta bort plasten

91

84
89

16














































































